MepBeHcTBO Yp®Y. HOuHOE OpMEHTMPOBaHME. HOYHOE OPMEHTUPOBaHME - Bbibop, 11.10.2025.
MpoTokon pe3ynbLTaToB.

HOeBywwku
Nen/n Homep damunus, Uma
1 5 [anbosa Codbst
2 11 MaHpenst Hatanbs
3 13 TetepuHa KpuctuHa
4 12 MNapamoHoBa Hatanbs
5 8 Wbparumosa KceHus
6 7 3emnaHas fAHa
7 14 Xombinesa WpnHa
8 4 T'ybaHoBa YrnbsiHa
9 2 boranosa Buktopus
10 10 Hosocénosa Smunus
13 3 Bpybnesckas AnekcaHapa
11 1 AummoBa Buktopust
12 6 [OpsarvuHa Bnaga
XEHLUWHbI
Nen/n Homep ®amunus, Uma
1 17 BasLuyk Acus
2 19 JonrywmHa tOnus
3 15 AHoxuHa HuHa
4 25 lllenba AHacTacus
5 24 Cyssosa Enena
6 69 LWakuposa tOnus
7 23 CenesHeBa AHacTacus
8 21 UrymHoga [lapbst
9 74 AnekcaHgposa Jlngns
10 18 poxaHoBa KOnus
1 20 3axapoa CeeTnaHa
MYXYMHbI
Nen/n Homep ®amunus, Uma
1 31 BanbHeB Bnagumup
2 30 BasLyyk Omutpui
3 120 Owypkos Bsyecnas
4 43 Unsxoe Hukna
5 40 CnmpwH AnekcaHap
6 38 Mapuesckuit Imutpuii
7 28 BapblLLH1KOB EBreHui
8 33 nyxoB KoHCTaHTUH
9 27 AHOXMH Bsvecnas
10 37 KpyTukos fkos
11 44 fAroskuH KOpuit
12 119 Owypkos Cepreit
13 39 MuraHos Tumodpeit
14 35 JopuH Uropb
15 36 WrymHoB AnekcaHap
16 41 ®epanes AHzpei
17 78 PasymoBckuin Aptem
18 32 BuckyHos Butanuit

KomaHpa

Fopubl MAQY COLL Ne 114
T/k CuHunbra

T/k CuHUnNbra

Fopubl MAQY COLL Ne 114
Benbiit Ap

Benbiit Ap

Kpuctann

Kpuctann

Kpuctann

Kpuctann

Fopubl MAQY COLL Ne 114
T/k CuHunbra

T/k CuHUnNbra

Komanpa
EkatepuHbypr, nnyHo
Bepuumna Yplmy
TK 'PomaHTuK' YpdYy
Typkny6 Yp®Y Pudcpen
TK «Paketa»

TK «PakeTa»
Bepumna Ypl Ty
Benbiit Ap
EkaTepuHbypr, nuyHo
Benbiit Ap

Benbin Ap

Komanpa
Ypdy
EkatepuHbypr, nuyHo
PonoHnut
Ekb-O-Team
TK «Paketan
Bepuumna YpImy
EkaTepuHbypr, nuyHo
EkaTepuHbypr, nuuHo
TK 'PomaHTuIK' YpdYy
Kpuctann
Ypdy
Pogonut
" Apopa' Benospckuia Q0L
Bepuumna YpImy
Benbiit Ap
TK «Paketa»
TK 'PomaHTuK' YpdYy
Fopubl MAQY COLL Ne 114

Ouku
41
39
39
31
31
31
29
29
29
29
13
16
16

Ouku
69
72
60
69
49
49
40
32
29

Ouku
92
89
89
76
70
65
64
64
58
54
50
50
38
40
32
32
41
23

Bpems
1:02:25
1:01:47
1.01:47
0:53:12
0:54:23
0:54:26
0:53:29
0:53:29
0:53:30
0:53:36
0:53:09
1:03:15
1:03:20

Bpems
0:51:52
1:05:09
0:59:09
1:13:31
0:55:03
0:55:07
1.04:07
0:57:34
0:57:20
0:55:38
0:55:41

Bpems
0:54:40
0:51:46
0:58:49
1:00:40
0:58:48
0:58:17
0:58:27
0:58:30
0:59:45
0:59:01
0:53:13
1:01:18
0:58:22
1:04:08
0:57:36
0:58:17
1:09:01
0:58:53

Wrpad Pesynbtar Mecto

3 38 1
2 37 2
2 37 3
31 4
31 5
31 6
29 7
29 8
29 9
29 10
13 11
4 12 12
4 12 13

Wrpad Pesynbtat Mecto
69 1

6 66

60

14 55

49

49

5 35

32

29

9

9

© 0 N O O B WD

- O

Wrpad Pesynbtat MecTo

92 1
89 2
89 3
1 75 4
70 5
65 6
64 7
64 8
58 9
54 10
50 11
2 48 12
38 13
5 35 14
32 15
32 16
10 31 17
23 18
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Homep

Homep

Homep

damunus, Umsa
70 Yernakosa EBreHus
60 CapblkoBa AnuHa

29 bapabaHoBa AnekcaHapa
64 Cokonosa AnekcaHapa
55 MuraHoBa YnbsiHa

54 MatBeeBa [apbs

68 TynymrysuHa Japbs
63 CmupHoBa CeeTnaHa
52 Manbuesa HOnus

47 [lémblwesa AgenvHa
71 CrenaHoBa AHHa

49 Kosnosa Hatanbs

67 TpuwmHa YnbsHa

65 CopokuHa Bapeapa

56 MwHuHa [apbs

26 Knagbko AHactacus

61 CapbikoBa MonuHa

62 CatkaHrynosa [lapbs

®amunus, Uma
102 LUamoB AHTOH
81 Edppemor Makcum
96 Y6aces Kupunn
85 KypakuH Knpunn
100 XakumbsiHOB ApcnaH
91 CaposHukoB Martseit
92 CadpmH Pycnan
90 Pesenos Makcum
76 BaknpoB AHTOH
97 Ypasos Anbbept
94 Conoebe Martgeit
82 XpaHoB Uropb
88 lMevepkuH Omutpuit
86 labyTtuH HOpui
77 batyes [lanun
112 MapbuH Hukonaii
99 ®ponkuH Bnagucnas

damunus, Uma
105 BaslLuyk Tumyp

118 Owypkos MBaH
114 CtuxuH JleoH

108 Ky3bMuHbIX [BUAOH
109 Nokocos MBaH

116 YynuH Anekcen
113 CkypuxuH Apocnas
107 KpbicyHoB Anekceit
110 Mangens Cepreit
103 Bneckos Kupunn
117 Wopwkos Kupunn
106 30HoB Unbst

Komanga
TK 'PomaHTuK' YpdYy
TK «Paketa»
Bepuumna YplTy
Bepuumna YpImy
" ABpopa' Benosipckui JHOL]
EkatepuHbypr, nuyHo
Ypdy
Ypoy
Typkny6 YITTY 'YpmaH'
Benbiit Ap
Bepumna YplTly
Ypoy
Ypdy
Ypoy
Bepumna YplTly
TK 'PomaHTuK' YpoYy
Ypdy
Ypoy

Komanpa
EkatepuHbypr, nuyHo
Ypoy
Ypoy
Ypoy
TK 'PomaHTuK' YpdYy
TK 'PomaHTuHK' YpdY
TK 'PomaHTUK' YpdY
Typkny6 Yp®Y Pudcpen
TK 'PomaHTuUK' YpdY
Bepuumna Yplmy
Ypoy
Ypoy
Typkny6 YITITY 'YpmaH'
Ypoy
Ypoy
Ypoy
Ypoy

KomaHaa
EkaTepuHbypr, nuyHo
Poponut
EkaTepuHbypr, nuyHo
T/k CuHunbra
T/k CuHunbra
T/k CuHunbra
T/k CuHunbra
" ABpopa' Benosipckuin JtOL|
T/k CuHunbra
Kpuctann
Kpuctann
Kpuctann

Ouku
55
49
49
49
38
37
37
37
40
31
29
21
21
21
29

3
14
14

Ouku
81
63
62
62
63
61
58
69
54
40
37
37
40
21
21
10
17

Ouku
89
86
81
64
64
64
48
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Bpems
0:57:29
0:55:05
1:06:23
1:06:26
0:58:24
1:00:30
1:01:05
1:01:20
1:04:14
0:54:24
0:57:20
0:50:51
0:51:07
0:56:37
1:20:47
0:40:44
1:10:04
1:10:05

Bpems
0:54:59
1:00:59
1:00:26
1:00:28
1:01:18
1:00:40
0:58:57
1:13:28
0:57:49
0:58:51
1:00:49
1:01:01
1:.04:12
0:50:41
0:51:09
0:45:08
1:15:11

Bpems
0:52:00
0:59:10
0:55:02
1:03:08
1:03:09
1:03:11
0:54:19
0:58:29
1:03:09
0:53:39
0:53:39
0:54:12

Wrpad Pesynbtar Mecto

55 1
49 2
7 42 3
8 41 4
38 5
1 36 6
2 35 7
2 35 8
5 35 9
31 10
29 11
21 12
21 13
21 14
21 8 15
3 16
11 3 17
11 3 18

Wrpad Pesynbtat MecTo

81 1
63 2
1 61 3
1 61 4
2 61 5
1 60 6
58 7
14 55 8
54 9
40 10
1 36 11
2 35 12
5 35 13
21 14
21 15
10 16
16 1 17

Wrpad Pesynbtatr Mecto

89 1
86 2
81 3
4 60 4
4 60 5
4 60 6
48 7
33 8
4 12 9
9 10
9 10
9 12



