

Первенство УрФУ. Ночное ориентирование. ночное ориентирование - выбор, 11.10.2025.
Протокол результатов.

Девушки

№ п/п	Номер	Фамилия, Имя	Команда	Очки	Время	Штраф	Результат	Место
1	5	Дайбова Софья	Горцы МАОУ СОШ № 114	41	1:02:25	3	38	1
2	11	Панделя Наталья	т/к Синильга	39	1:01:47	2	37	2
3	13	Тетерина Кристина	т/к Синильга	39	1:01:47	2	37	3
4	12	Парамонова Наталья	Горцы МАОУ СОШ № 114	31	0:53:12		31	4
5	8	Ибрагимова Ксения	Белый Яр	31	0:54:23		31	5
6	7	Земляная Яна	Белый Яр	31	0:54:26		31	6
7	14	Хомылева Ирина	Кристалл	29	0:53:29		29	7
8	4	Губанова Ульяна	Кристалл	29	0:53:29		29	8
9	2	Боталова Виктория	Кристалл	29	0:53:30		29	9
10	10	Новосёлова Эмилия	Кристалл	29	0:53:36		29	10
13	3	Врублевская Александра	Горцы МАОУ СОШ № 114	13	0:53:09		13	11
11	1	Ачимова Виктория	т/к Синильга	16	1:03:15	4	12	12
12	6	Дрягина Влада	т/к Синильга	16	1:03:20	4	12	13

ЖЕНЩИНЫ

№ п/п	Номер	Фамилия, Имя	Команда	Очки	Время	Штраф	Результат	Место
1	17	Вавщук Асия	Екатеринбург, лично	69	0:51:52		69	1
2	19	Долгушина Юлия	Вершина УрГПУ	72	1:05:09	6	66	2
3	15	Анохина Нина	ТК 'Романтик' УрФУ	60	0:59:09		60	3
4	25	Шейба Анастасия	Турклуб УрФУ Рифей	69	1:13:31	14	55	4
5	24	Суязова Елена	ТК «Ракета»	49	0:55:03		49	5
6	69	Шакирова Юлия	ТК «Ракета»	49	0:55:07		49	6
7	23	Селезнева Анастасия	Вершина УрГПУ	40	1:04:07	5	35	7
8	21	Игумнова Дарья	Белый Яр	32	0:57:34		32	8
9	74	Александрова Лидия	Екатеринбург, лично	29	0:57:20		29	9
10	18	Гроханова Юлия	Белый Яр	9	0:55:38		9	10
11	20	Захарова Светлана	Белый Яр	9	0:55:41		9	11

МУЖЧИНЫ

№ п/п	Номер	Фамилия, Имя	Команда	Очки	Время	Штраф	Результат	Место
1	31	Вальнев Владимир	УрФУ	92	0:54:40		92	1
2	30	Вавщук Дмитрий	Екатеринбург, лично	89	0:51:46		89	2
3	120	Ошурков Вячеслав	Родонит	89	0:58:49		89	3
4	43	Шляхов Никита	Ekb-O-Team	76	1:00:40	1	75	4
5	40	Спирин Александр	ТК «Ракета»	70	0:58:48		70	5
6	38	Мариевский Дмитрий	Вершина УрГПУ	65	0:58:17		65	6
7	28	Барышников Евгений	Екатеринбург, лично	64	0:58:27		64	7
8	33	Глухов Константин	Екатеринбург, лично	64	0:58:30		64	8
9	27	Анохин Вячеслав	ТК 'Романтик' УрФУ	58	0:59:45		58	9
10	37	Крутиков Яков	Кристалл	54	0:59:01		54	10
11	44	Яговкин Юрий	УрФУ	50	0:53:13		50	11
12	119	Ошурков Сергей	Родонит	50	1:01:18	2	48	12
13	39	Миганов Тимофей	'Аврора' Белоярский ДЮЦ	38	0:58:22		38	13
14	35	Дорин Игорь	Вершина УрГПУ	40	1:04:08	5	35	14
15	36	Игумнов Александр	Белый Яр	32	0:57:36		32	15
16	41	Февралев Андрей	ТК «Ракета»	32	0:58:17		32	16
17	78	Разумовский Артем	ТК 'Романтик' УрФУ	41	1:09:01	10	31	17
18	32	Вискунов Виталий	Горцы МАОУ СОШ № 114	23	0:58:53		23	18

Студент_Ж

№ п/п	Номер	Фамилия, Имя	Команда	Очки	Время	Штраф	Результат	Место
1	70	Чеглакова Евгения	ТК 'Романтик' УрФУ	55	0:57:29		55	1
2	60	Садыкова Алина	ТК «Ракета»	49	0:55:05		49	2
3	29	Барабанова Александра	Вершина УрГПУ	49	1:06:23	7	42	3
4	64	Соколова Александра	Вершина УрГПУ	49	1:06:26	8	41	4
5	55	Миганова Ульяна	'Аврора' Белоярский ДЮЦ	38	0:58:24		38	5
6	54	Матвеева Дарья	Екатеринбург, лично	37	1:00:30	1	36	6
7	68	Тулумгузина Дарья	УрФУ	37	1:01:05	2	35	7
8	63	Смирнова Светлана	УрФУ	37	1:01:20	2	35	8
9	52	Мальцева Юлия	Турклуб УГЛТУ 'Урман'	40	1:04:14	5	35	9
10	47	Дёмышева Аделина	Белый Яр	31	0:54:24		31	10
11	71	Степанова Анна	Вершина УрГПУ	29	0:57:20		29	11
12	49	Козлова Наталья	УрФУ	21	0:50:51		21	12
13	67	Тришина Ульяна	УрФУ	21	0:51:07		21	13
14	65	Сорокина Варвара	УрФУ	21	0:56:37		21	14
15	56	Минина Дарья	Вершина УрГПУ	29	1:20:47	21	8	15
16	26	Кладько Анастасия	ТК 'Романтик' УрФУ	3	0:40:44		3	16
17	61	Садыкова Полина	УрФУ	14	1:10:04	11	3	17
18	62	Саткангулова Дарья	УрФУ	14	1:10:05	11	3	18

Студент_М

№ п/п	Номер	Фамилия, Имя	Команда	Очки	Время	Штраф	Результат	Место
1	102	Шамов Антон	Екатеринбург, лично	81	0:54:59		81	1
2	81	Ефремов Максим	УрФУ	63	1:00:59		63	2
3	96	Убасев Кирилл	УрФУ	62	1:00:26	1	61	3
4	85	Куракин Кирилл	УрФУ	62	1:00:28	1	61	4
5	100	Хакимьянов Арслан	ТК 'Романтик' УрФУ	63	1:01:18	2	61	5
6	91	Садовников Матвей	ТК 'Романтик' УрФУ	61	1:00:40	1	60	6
7	92	Сафин Руслан	ТК 'Романтик' УрФУ	58	0:58:57		58	7
8	90	Резепов Максим	Турклуб УрФУ Рифей	69	1:13:28	14	55	8
9	76	Бакиров Антон	ТК 'Романтик' УрФУ	54	0:57:49		54	9
10	97	Уразов Альберт	Вершина УрГПУ	40	0:58:51		40	10
11	94	Соловьев Матвей	УрФУ	37	1:00:49	1	36	11
12	82	Жданов Игорь	УрФУ	37	1:01:01	2	35	12
13	88	Печеркин Дмитрий	Турклуб УГЛТУ 'Урман'	40	1:04:12	5	35	13
14	86	Лабутин Юрий	УрФУ	21	0:50:41		21	14
15	77	Батуев Данил	УрФУ	21	0:51:09		21	15
16	112	Марынин Николай	УрФУ	10	0:45:08		10	16
17	99	Фролкин Владислав	УрФУ	17	1:15:11	16	1	17

Юноши

№ п/п	Номер	Фамилия, Имя	Команда	Очки	Время	Штраф	Результат	Место
1	105	Вавщук Тимур	Екатеринбург, лично	89	0:52:00		89	1
2	118	Ошурков Иван	Родонит	86	0:59:10		86	2
3	114	Стихин Леон	Екатеринбург, лично	81	0:55:02		81	3
4	108	Кузьминых Гвидон	т/к Синильга	64	1:03:08	4	60	4
5	109	Локосов Иван	т/к Синильга	64	1:03:09	4	60	5
6	116	Чупин Алексей	т/к Синильга	64	1:03:11	4	60	6
7	113	Скурихин Ярослав	т/к Синильга	48	0:54:19		48	7
8	107	Крысунов Алексей	'Аврора' Белоярский ДЮЦ	33	0:58:29		33	8
9	110	Панделя Сергей	т/к Синильга	16	1:03:09	4	12	9
10	103	Блесков Кирилл	Кристалл	9	0:53:39		9	10
11	117	Шориков Кирилл	Кристалл	9	0:53:39		9	10
12	106	Зонов Илья	Кристалл	9	0:54:12		9	12